2021年黑龙江工程学院毕业生
求职创业补贴公示
按照人社部2019年7月25日就业工作电视电话会议要求，为完善高校毕业生就业保障机制，推进高校毕业生求职创业补贴政策落实，根据哈尔滨市人才服务局《关于开展2021年高校毕业生求职创业补贴工作的通知》，对获得国家助学贷款的高校毕业生、享受城乡居民最低生活保障家庭的高校毕业生、身体有残疾的高校毕业生、贫困残疾人家庭的高校毕业生、建档立卡贫困户家庭的高校毕业生、特困人员中的高校毕业生给予一次性求职补贴。经学生自愿申请、院系审核，以下380名毕业生符合通知要求，享受毕业生求职补贴，现予以公示。公示时间11月2日---11月6日。如对补贴对象申请资格有异议，可以通过来信、来电、来访等形式向学生工作部反映。联系电话：88627705；办公室：机电工程楼221室。
国家助学贷款毕业生(271人)：
苏恩勇  孙  辉  王丽红  张  晨  吴  迪  许双雪  蒲苗苗  祁  伟  徐路情  刘  红  胡瑞慧  马  燕 殷青华  王  阳  吕亚明  贾之明  张泽禄  鞠文静  蔡文凯  苏世佳  刘润伟  孙振罡  李伟涛  边海权
张  跃  王静远  沈广静  杨  丹  王维佳  何录冰  陈中华  姜春雨  黄海波  杨岑岑  任  鹏  杜帅涛 张乃文  姚  萌  周  南  何金洪  李远洋  田茂银  肖训宇  蒋  锋  曾  鑫  祁万文  吕世文  伍亚鹏
刘建华  张汉文  聂  磊  王  进  刘彦鑫  崔赫然  郭永彬  肖玉笛  邓  华  宋进敏  李文涛  张欣雨 谢沂娉  高文娟  张建博  陆祥健  黄茜茜  王桦琼  黎健婷  覃丽珍  付燕林  侯明成  刘文瑞  王  嘉
王  秋  黄  淼  田  沂  李  俊  张晓瑶  刘  潮  连志杰  李  藩  张悦旺  张佳宝  于洪庆  姜  婷 高  歌  杨智杰  马新宇  李秀琦  史庆成  张传瑞  王  聪  胡福芳  庄新章  孙春阳  金志贺  王学宇
阮盼盼  张文颖  李春双  张家磊  肖铭涛  傅  帆  曾  峥  王兴琴  薛兴瑞  任斌文  王  滨  杨生龙 张德顺  高兴文  左  才  裴玉壮  姚庆宇  徐佳慧  赵秀南  翟纯健  李洪吉  付永琪  王  帅  滕文龙
吴金锋  赵化岩  董升明  张晓宇  李  明  王海睿  王吏生  祝  杰  王增宇  王祥宇  苏明敬  侯朋帅 陈  岩  许得山  黄  东  梁杰俊  周  杨  郑  林  余思念  李典典  李成贵  于奎文  徐沙沙  劳英杰
昝永俊  杜洪雨  王生平  靳佳洁  黄宁宁  苏  航  钱海龙  崔梦茹  佟  浩  孟凡旭  王正宇  高  函 戴  鹏  孙  铭  牟鸿钰  宋祥宇  徐德伟  李文昊  李保国  王东耀  覃  武  李子涵  陈  雄  韦菊梅
李富勇  黄英松  许  博  高  荣  梁见文  周  娅  吴亚鑫  扎西措  王同磊  李柏春  刘争银  赵  宇 丁建国  张永康  李子怡  王  旭  陈美娇  孙学婧  马铭远  孙  雯  徐  悦  宫婉莹  孙雅薇  王西安
赖金政  韩广场  赵勇敢  覃家琪  韦玉琦  魏广林  严  言  周云云  王  博  郭仕章  周喜斌  张  宇 冯  雨  孙  月  袁宗锐  王瀚钰  谢宸赫  赵立福  魏坤鹏  石伟博  孙  歌  时鸿胤  丁  欣  于文艳
王洪军  车鑫垚  姜欢桐  赵紫淞  马丽凡  秦  浩  闵健智  车智佳  徐  硕  周雪峰  于  涛  于伦燕 李振达  秦海涛  刁  莹  崔文静  张啸震  吴妍彤  全晓星  罗文富  王  帅  李楚楚  白景天  钱小亚
侯晓霞  陈红星  连瑞环  李  敏  苏日娜  马啸辉  李淑琴  宋立国  赵  庆  王  莹  郭庆玲  李欣悦 刘中海  宋  铭  高天琪  李红晓  唐宁迪  董晨旭  王  帅  邓佳泷  何姝兴  杨鑫姗  王双梅  陈富贵
张广用  柏  庆  罗  布  仓  决  杨雷洲  扎巴扎西  贡桑伦珠
享受城乡居民最低生活保障家庭的毕业生(48人)：
谷静怡  周原林  王景田  姜雅馨  武志欣  彭  欣  姚慕华  申  新  崔  硕  徐晓峰  吴  昊  季跃程 杨庆宇  陈  强  吴广琦  王  铭  宋彦辰  杨悦鑫  梁旭强  刘持鹏  张宪柱  李相朋  何浩生  白景雨
张雨鑫  张云鹏  张  鹏  曲阅武  刘  欣  陈  宇  李怡鑫  李嵩霖  贺金元  侯冬鑫  刘  欣  赵  鹏 王偲旭  王旭辉  齐  飞  王辞慧  刘金秋  边  策  庄  媛  张佳艺  李  闯  蔡晓婉  陶  娅  李昕鑫
残疾毕业生(4人)：
杨环尧  马安东  刘树军  张书培
贫困残疾人家庭毕业生(19人)：
肖  琼  曹  晴  翟志远  孙雪莲  李杰辉  朱喜山  李志昊  刘权震  吕哲旭  蔺建鑫  刘天洋  安哲东 熊  峰  王佳峰  刘  江  包  宇  韩宇彤  许  闯  庞  莹
建档立卡贫困户家庭毕业生(38人)：
[bookmark: _GoBack]许  杰  杨  瑞  袁可欣  李  博  陈  程  石鑫和  吴文斌  张  星  段  浩  鲍春光  姜洪亮  杨  阳 李颜辉  夏益沙  朱诗芬  何少奇  夏远松  袁  燕  孙文龙  韦晓龙  余柱谦  王傲杨  杨恒恒  张贺峰
白成刚  陈  岩  黎亚清  黄冬梅  黄冬梅  陶  鑫  李  璇  吴  双  梁雄伟  胥程栋  肖春莲  陈  帆 陈世鑫  益西卓玛

黑龙江工程学院学生工作部
二〇二〇年十一月二日